*АНО ДО "Семинария евангельских христиан"

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИНАРИЯ ЕВАНГЕЛЬСКИХ ХРИСТИАН»

129327, г. Москва, ул. Чичерина, дом 10, корпус 2.  Телефоны: +7(495) 472-41-65, +7(495) 472-71-29,

e-mail: info@moscowseminary.ru, ОГРН 1167700063926, ИНН/КПП 7716832796/771601001

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Уважаемый служитель! Для того чтобы Семинария* имела больше информации об абитуриенте,

которого Вы рекомендуете к обучению в нашем учебном заведении, просим Вас заполнить данную

форму:

1. Ваши фамилия, имя и отчество __________________________________________________________

2. Фамилия, имя и отчество рекомендуемого Вами абитуриента

_______________________________________________________________________________________

3. Как долго Вы знаете рекомендуемого? ___________________________________________________

4. Какое служение рекомендуемый несет сейчас? ____________________________________________

5. Какие положительные качества рекомендуемого, по Вашему мнению, помогут ему/ей в учёбе в

Семинарии*? ___________________________________________________________________________

6. Известны ли Вам какие-либо отрицательные качества рекомендуемого, которые могут помешать

ему/ей в учёбе в Семинарии*? _____________________________________________________________

7. Какие области христианского служения Вы считаете наиболее подходящими для рекомендуемого?

_______________________________________________________________________________________

Ваши контактные данные:

Страна, город проживания ________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________________

e-mail _________________________________________________________________________________

Профиль в соц. сети (по желанию) _________________________________________________________

Предпочитаемый способ связи с Вами на случай возникновения вопросов (нужное подчеркнуть):

телефон, email, профиль в социальной сети

Полное наименование Религиозной организации/Религиозной группы

_______________________________________________________________________________________

Укажите, пожалуйста ОГРН Вашей РО или дату и номер уведомления для Религиозной группы (ст. 7

125-ФЗ от 26.09.1997) ____________________________________________________________________

Ваше служение (должность) ______________________________________________________________

"___"__________________ 20__ года               Подпись _______________/_____________________

Подписывая настоящую Рекомендация я даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в

Рекомендации, в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных».

mailto:info@moscowseminary.ru